

## DEVANGA EDUCATIONAL DEVELOPEMENT FUND

(Managed by Sri Chennapuri Devanga Sangham, Chenna -21.)

Web.site Name : [www.srichennapuridevangasangham.in](http://www.srichennapuridevangasangham.in)

Mail ID : [gs@srichennapuridevangasangham.in](mailto:gs@srichennapuridevangasangham.in)

It is proposed to convene the Devanga Educational Development Fund function on 18-9-2016 at 10-30 a.m. and the 75th Annual General Body Meeting on 25-9-2016 at 10-00 a.m. at Sri Ramalinga Chowdeswari Devi Prayer Hall, No.49, Basavian Street, Chennai - 21.



You are therefore requested to attend Devanga Educational Development Fund function on 18-9-2016 as also AGB Meeting on 25-9-2016 and extend your valuable suggestions.

### DEDF PROGRAMME

1. Prayer
2. Welcome address by General Secretary
3. President's Speech
4. Falicitations to Chief Guests
5. Distribution of prizes to merritorious students by Er. Devi Viswanatham, Er. Sajja Sasibhushanam
6. Distribution of Financial Assistance to Students by Sri Catna Srinivasulu
7. Suggestions from Members
8. Vote of Thanks
9. National Antham
10. Lunch

Chennai - 600 021

Date : 11-08-2016

Yours faithfully,

**K.K. JANARDHANAM**

General Secretary

---

Note : See Agenda for AGB Meeting to be held on 25-9-2016 in the Next Page and attend the meeting without fail.

**ఎన్నికల ప్రణాళిక**

1. నామినేషన్ ఫారం ఇచ్చుట 05-9-2016 నుండి 11-09-2016 వరకు  
(సాయంత్రం 6-00 గం||ల నుండి 8-00 గం||ల వరకు)
2. నామినేషన్ ఫారం దాఖలు చేయుట 05-9-2016 నుండి 11-09-2016 వరకు  
(సాయంత్రం 6-00 గం||ల నుండి 8-00 గం||ల వరకు)
3. నామినేషన్ల పరిశీలన 12-9-2016 సాయంత్రం 6-00 గం||ల నుండి 8-00 గం||ల వరకు
4. సరియైన నామినేషన్ల పట్టి ప్రకటన 13-9-2016 ఉదయం 10-00 గం||లకు
5. నామినేషన్లు వాపస్ తీసుకొనుట 14-9-2016 సాయంత్రం 7-00 గం||ల వరకు
6. పోటీదారుల పట్టి ప్రకటన 15-9-2016 ఉదయము 10-00 గం||లకు
7. ఎన్నికలు అవసరమైనచో 25-9-2016 మధ్యాహ్నం 2-00 గం||లకు లేక సర్వసభ్య సమావేశము ముగిసిన తరువాత

**ముఖ్యగమనిక**

- (1) సర్వసభ్య సమావేశము 25-9-2016 ఉదయం 10-00 ని||లకు ప్రారంభించబడును.
- (2) సమావేశ సందర్భమున మధ్యాహ్నం విందు ఏర్పాటు చేయబడియున్నది.

**గమనిక**

1. జీవితపు సభ్యులు తమ తమ సభ్యత్వపు కార్డులు సమావేశమునకు, ఓటు వేయుటకు తప్పక తీసుకొని రావలయును. సభ్యత్వపు కార్డులు ఉన్నవారే ఓటింగు వేయుటకు అర్హులు. సభ్యత్వపు కార్డులేని సభ్యులు రూపాయలు 5-00 సంఘము కార్యాలయమునందు చెల్లించి సభ్యత్వపు కార్డు నఖలును 20-9-2016 లోపల (ఉదయం 11 గం||ల నుండి 1-00 గం|| వరకు మరియు సాయంకాలము 6-00 గం||ల నుండి 8-00 గం||ల వరకు) పొందవచ్చును.
2. ఎన్నికలు అవసరమైనచో 11-3-2007 జరిగిన 65 సర్వసభ్య సమావేశమున ఆమోదించబడిన ప్రత్యేక తీర్మానం చేయబడిన నిబంధనల ప్రకారము జరుపబడును. (సంఘ నోటీసు బోర్డునందు ప్రకటించబడినది.)
3. సవరణ చేయబడిన సంఘ నిబంధనలు ఒకటి మరియు నాలుగును చాప్టరు ఎనిమిది ప్రకారము 31-3-2016 వరకు జీవిత సభ్యులైనవారు మాత్రమే ఎన్నికలో పాల్గొనుట, పోటీపడుట, ఓటు వేయుటకు అర్హులు.
4. పోలింగు అవసరమైనచో 25-9-2016 రోజు సర్వసభ్య సమావేశ అనంతరం లేక మధ్యాహ్నం 2-00 గం||ల నుండి 5-00 గం||ల వరకు నిర్వహించబడును. 5-00 గం||ల లోపల ప్రార్థనా మందిరములోనున్న సభ్యులు మాత్రమే అర్హులు.
5. ఎన్నికల ఫలితాలను ఓట్లు లెక్కించిన తరువాత సాయంకాలము 7-00 గం||ల పైన ఎన్నికలు అధికారులచే ప్రకటించబడును.

Estd. 1942

Om  
Regd. No. 55/1958

☎ 2598 0474

**Sri Chennapuri Devanga Sangham**

**No. 49, Basavian Street, Chennai - 600 021.**

Web.site Name : www.srichennapuridevangasangham.in  
Mail ID : gs@ srichennapuridevangasangham.in

**75th Annual General Body Meeting**

**NOTICE**

The 75th Annual General Body Meeting of the Sangham will be held on Sunday, the 25th September 2016 at 10.00 a.m. at Sri Ramalinga Chowdeswari Devi Prayer Hall, No.49, Basavian Street, Chennai - 600 021 to transact the following business. You are requested to participate in the meeting without fail.

The income & expenditure Account for the year ending 31st March 2016, the Balance Sheet as at 31st March 2016 are enclosed for your perusal.

Elections to fill up 19 vacancies to the Executive Committee of Sri Chennapuri Devanga Sangham for the period from 2016 to 2019 will be held on the day of Annual General Body Meeting i.e.25/9/216 (As per Special Resalution passed in the 74th Annual General Body Meeting held on 20-9-2015) if polling is found necessary. Election schedule is enclosed for your perusal.

**AGENDA OF THE MEETING**

1. Prayer
2. President's Speech.
3. 109th Birth Anniversary of Late Er. Pammi Ramaswamy Chetty garu.
4. Minutes of the 74th Annual General Body Meeting - Approval.
5. Approval of the Accounts for the year 2015-2016.
6. Annual Report for the year 2015-2016 and its adoption - Approval.
7. SCDS-Platinum Jubilee Celebrations (75 years)  
Speech by Sri Yarasi Yugandra, Opening of Sthoopi by president Sri M. Chandrasekaran
8. Nomination of Statutory Auditor, Internal Auditor for the year 2016-2017.
9. Construction of compound wall at Northern side of Sri Kapila Vinayaka Devasthanam at a cost of Rs. 2.00 Lakhs - approval
10. Reconstruction of damaged roof and modification at Madapalli of Sri Kapila Vinayaka Devasthanam at a cost of Rs. 5.00 Lakhs - approval
11. Any other subject with the permission of the chair.
12. Vote for thanks.
13. National Antham - Lunch
14. Election of Executive Committee Members 2016 - 2019.

Chennai - 600 021

Date : 11-08-2016

Yours faithfully,  
**K.K. JANARDHANAM**  
General Secretary

- Note :
1. Life Members are requested to bring their Life Membership Cards along with them.
  2. Please join in the Nithya Pooja Scheme in Sri Kapila Vinayaka Devasthanam by paying Rs. 500/-.
  3. Members are requested to enroll New Devanga Members in Sangham with their subscription payment.
  4. On the eve of platinum Jubilee Celebrations a Memento will be presented to the life members who are present on that day.

**ELECTION SCHEDULE**

1. Issue of Nomination Forms : 05-09-2016 to 11-9-2016  
(6 p.m. to 8 p.m.)
2. Filling of Nominations : 5-9-2016 to 11-9-2016  
(6 p.m. to 8 p.m.)
3. Scrutiny of Nominations : 12-9-2016 at 6 p.m. to 8 p.m.
4. Publication of List of Valid Nominations : 13-9-2016 at 10 a.m.
5. Last date of withdrawal of Nominations : 14-9-2016 upto 7 p.m.
6. Publication of Final List of Valid candidates after withdrawals : 15-9-2016 at 10 a.m.
7. Polling, if necessary : 25-9-2016 at 2 p.m. or soon after the General Body Meeting in the Morning session

**Please Note :**

- (i) General Body Meeting Starts at 10.00 a.m. on 25-9-2016
- (ii) Lunch will be provided to all Life Members present on the day of Meeting.

**Note :**

1. Please bring your Life Membership Cards with you to cast your vote. Members, who produce membership cards are alone eligible to vote. If you have lost / do not possess the Life Membership card, you are requested to obtain a duplicate card on or before 20th of September, 2016 from the Sangham's Office (timings : 11 a.m. to 1 a.m. and 6 p.m. to 8 p.m.)
2. The Elections will be governed by the Bye-Laws as approved by the General Body by way of a Special Resolution passed on 11/03/2007 in the 65th Annual General Body Meeting. (Exhibited in the Sangham Notice Board).
3. Life Members on Rolls of the Sangham as on 31/03/2016 only are eligible to participate, contest and vote in the Elections as envisaged under Rules 1 and 4 of Chapter VIII of the Bye-Laws (As amended on 1/03/2007)
4. Polling, if found necessary would be held on 25-9-2016, soon after the AGBM in the morning session or between 2.00 p.m. and 5.00 p.m. Life Members who are personally present at the venue before 5.00 p.m. shall alone be eligible to vote.
5. Declaration of Election Results by the Election Officer at 7 p.m.

Chennai - 600 021  
Date : 11-08-2016

By  
General Secretary

స్థాపితము : 1942      ఓం      రిజిస్టర్డ్ నెం. : 55/1958      ☎ : 2598 0474

**శ్రీ చెన్నపురి దేవాంగ సంఘము**

నెం. 49, బసవయ్య వీధి, చెన్నై-600 021.

Web.site Name : www.srichennapuridevangasangham.in  
Mail ID : gs@ srichennapuridevangasangham.in

**75వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశము**

**ప్రకటన**

మన సంఘం యొక్క 75వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశము 25-9-2016 ఆదివారము ఉదయం 10-00 గంటలకు నెం. 49, బసవయ్య వీధి, పాతచాకలిపేట, చెన్నై-21 యందుండు శ్రీ రామలింగ చౌడేశ్వరీదేవి ప్రార్థనా మందిరమున జరుగును. నాటి కార్యక్రమము క్రింద పొందుపరచబడినది. మీరు సమావేశమునకు తప్పక విచ్చేయవలెనని ప్రార్థిస్తున్నాను. ఇందు వెంట 2015-2016 సంవత్సరపు లెక్కలు మీ పరిశీలనకు పొందుపరచబడియున్నది.

25-9-2016న జరుగనున్న సర్వసభ్య సమావేశమునందు 2016 నుండి 2019 వరకు శ్రీ చెన్నపురి దేవాంగ సంఘం కార్యవర్గమునకు 19 సభ్యులను ఎన్నుకోవలసియున్నది. (20-9-2015 రోజు జరిగిన 74వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశమున ఆమోదించబడిన ప్రత్యేక తీర్మానం ప్రకారం) 19 నామినేషన్లకన్నా ఎక్కువగా పోటీలో పాల్గొనుటకు నామినేషన్లు వచ్చినట్లయిన పోలింగు జరుపబడును. ఎన్నికల ప్రణాళికను ఇందు వెంట పొందుపరచబడి యున్నది.

**సమావేశ కార్యక్రమము**

1. ప్రార్థన.
2. అధ్యక్షోపన్యాసము.
3. కీ||శే|| పమ్మి రామస్వామిశెట్టిగారి 109వ జన్మదినోత్సవము.
4. 74వ సర్వసభ్య సమావేశ సమీక్ష - ఆమోదము.
5. 2015-2016 సంవత్సరపు లెక్కలు సమర్పణము - ఆమోదము.
6. 2015-2016 వార్షిక నివేదిక సమర్పణము - ఆమోదము.
7. శ్రీ చెన్నపురి దేవాంగ సంఘము 75వ సం॥ సందర్భముగా ఫ్లాటినమ్ జూబ్లీ మహోత్సవము వివరణ : శ్రీ యారాశి యుగంధ్రగారు, స్థూప అవిష్కరణ : శ్రీ మాచర్ల చంద్రశేఖరన్, అధ్యక్షులు, SCDS
8. 2016-2017 సంవత్సరమునకు ఆడిటర్, ఇంటర్నల్ ఆడిటర్ నియమనము.
9. శ్రీ కపిల వినాయక దేవస్థానమునకు ఉత్తర దిక్కున ప్రహారీగోడ రూ. 2.00/- లక్షల ఖర్చుతో నిర్మించుటకు ఆమోదము.
10. శ్రీ కపిల వినాయక దేవస్థానమున మడపల్లి గది దళమును పునఃనిర్మాణము మరియు మార్పులు చేయుటకు రూ. 5.00/- లక్షలకు ఆమోదము.
11. అధ్యక్షుని ఆమోదంతో ఇతర విషయములు.
12. వందన సమర్పణము.
13. జాతీయ గీతము - మధ్యాహ్నం భోజనం.
14. కార్యవర్గ సభ్యుల ఎన్నిక 2016-2019 (ప్రణాళిక పొందుపరచబడియున్నది).

ఇట్లు భవదీయుడు,

**కోణంకి K. జనార్ధనం**

ప్రధాన కార్యదర్శి

చెన్నై-600 021,

తేదీ : 11-08-2016

- గమనిక : 1. జీవిత సభ్యులు తమ తమ సభ్యత్వపు కార్డులు తీసుకొని రావలెనని కోరుచున్నాము.  
2. శ్రీ కపిల వినాయక దేవస్థానమునందు రూ॥లు 500/- చెల్లించి నిత్యవ్రాజ పథకమునందు చేరవలసిందిగా కోరుచున్నాము.  
3. సభ్యులు నూతన దేవాంగ సభ్యులను వారి సభ్యత్వ రుసుము చెల్లించి సంఘమున చేర్పించవలసిందిగా కోరుచున్నాము.  
4. ఫ్లాటినమ్ జూబ్లీ సందర్భముగా ఒక ప్రత్యేక జ్ఞాపికను సర్వసభ్య సమావేశమునకు హాజరైన సాస్వత సభ్యులకు అందజేయబడును.